
Dz-17.0021.35.2017        

  

  
   

    

Uchwała Nr XXXV/298/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 
 
 

 

 

W sprawie: uzupełnienia zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników wg 

wskazań Dzielnicy” w roku 2017 
              

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Uzupełnić kolejny zakres rzeczowy zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań 

Dzielnicy” w roku 2017 w sposób następujący: 

1. Ul. Gustawa Morcinka - remont chodnika   

2. Ul. Jaskrowa od mostka do ul. Kosów - nakładka asfaltowa z poboczem  

3. Ul. Kantorowicka rejon ogródków działkowych „Relaks” – naprawa nawierzchni 

tłuczniowej 

4. Ul. Mycielskiego – nakładka asfaltowa 

5. Ul. Poległych w Krzesławicach - remont ulicy  

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


